役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成２６年７月７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学文書管理規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年７月１４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．追加配分の申請について

・総務・企画課より申請のあった記念品製作費用について了承した。

・教務・入試課より申請のあった入試システム改修費用のうち、大学入試センター試験及び地

域指定推薦入試に関わる費用について了承した。

２．平成２７年度概算要求重点事項の変更について

要求事項及び順位を変更したことの説明があり了承した。

日 時：平成２６年７月２２日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２６年７月２８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし